
 

 

UCHWAŁA NR 419/VIII/2022 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Kłodzko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje ulicy położonej w obrębie Stary Wielisław, gmina Kłodzko, w granicach działek nr 1108/5, 

1109, 1483 i 1494 nazwę Sportowa. 

2. Położenie ulicy Sportowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na 

tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Kłodzko. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 

Ryszard Jastrzębski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 4391



Załącznik nr 1 do uchwały nr 419/VIII/2022 

Rady Gminy Kłodzko 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4391


		2022-09-15T06:26:37+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




